[image: image1.jpg]/////// _,”,”,”,,,,

" \\\ﬂ%«

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

456560 с. Еткуль, ул. Ленина, 34-43

от 26.10.2011г. № 205

О внесении дополнений в Положение о наградах и поощрениях Еткульского муниципального района

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных», Уставом Еткульского муниципального района

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШАЕТ:

Внести в Положение о наградах и поощрениях Еткульского муниципального района, утвержденное решением Собрания депутатов Еткульского муниципального района от 26.12.2007 года № 365 следующие изменения:

1.Дополнить пункт 4 Положения подпунктом 4.6.7. следующего содержания
(4.6.7.) К ходатайству о награждении должны быть приложены:

· для граждан: личное заявление о согласии на обработку персональных данных, указанных в заявлении (приложение 5); копия страницы документа, удостоверяющего личность представляемого к награждению, содержащей сведения о фамилии, имени и отчестве и адресе регистрации по месту жительства;

· для юридических лиц: копия документа, подтверждающего факт внесения записи в Единый государственный реестр юридических лиц; справка об отсутствии задолженности по налоговым платежам в бюджет Еткульского района и бюджет Челябинской области.»

2.Дополнить данное Положение приложением 5 «Личное заявление о согласии на
обработку персональных данных» (прилагается)
3.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Еткульского муниципального района
В.Н. Головчинский